
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/13 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/118/2012 Rady Gminy Kotla z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/118/2012 Rady Gminy Kotla z dnia 28 września 2012r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właściciela nieruchomości otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/118/2012 Rady Gminy Kotla z dnia 28 września 2012r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 uchwały Nr XXII/118/2012 Rady Gminy Kotla z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości po zwrocie: „w Urzędzie Gminy Kotla” dopisuje się „albo przesłać za pomocą poczty 

elektronicznej jako załącznik w formacie PDF opatrzony podpisem Elektronicznym kwalifikowanym na 

skrzynkę email: gmina@kotla.pl lub poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej ePUAP 

jako załącznik pisma ogólnego do Urzędu Gminy Kotla opatrzony podpisem elektronicznym kwalifikowanym 

lub profilem zaufanym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 3893



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/179/13 

Rady Gminy Kotla z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3893



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3893



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/179/13 

Rady Gminy Kotla z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3893



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3893


		2013-06-25T14:18:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




